



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO Nº 09/2020

O Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Jardim de Angicos/RN, através da Câmara Municipal de Jardim de Angicos, em cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. JOSÉ HUMBERTO DE LIMA JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO a seguir:

Objeto...... Serviço de Assessoria em Comunicação Consistente na redação e imagem para redes sociais institucionais e site oficial, e também transmissão de sessões ordinárias, solenes e extraordinárias.

Contratado............ SÂNIA SAMARA DAMASCENO DA SILVA Valor Global....... 15.400,00 (Quinze Mil e Quatrocentos Reais). Fundamento Legal....... Art. 24 inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela comissão de Licitação e ratificado pelo (a) Sr.(a)

JOSÉ HUMBERTO DE LIMA JÚNIOR, Presidente da Câmara Municipal.

Este processo entra em vigor na data de sua publicação com seus efeitos retroativos a 03.02.2020.

Jardim de Angicos/RN, 27 de fevereiro de 2020.

Helena Bandeira de Lima Lisboa Comissão de Licitação presidente

Publicado por: José Humberto De Lima Junior **Código Identificador:** 22274574

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/02/2020. EDIÇÃO 0834. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br